Euro 154.828,12 (centocinquantaquattromilaottocentoventotto/12) (valore 
stimato in perizia Euro 405.334,00)

Offerta minima: Euro 116.121,09 (centosedicimilacentoventuno/09) (75% del prezzo base)

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 116.121,09 
(centosedicimilacentoventuno/09 (offerta minima)

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila//00)

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (in caso di offerta minima, € 
11.612,10)

Custode Giudiziario: IVG PISA LIVORNO GROSSETO,  Via del Brennero n.81 56123 PISA,